ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         от   24 сентября  2024 года                                                                       №  170

               с.Тросна

Об утверждении состава апелляционной комиссии

   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»    п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить состав апелляционной комиссии по каждому предмету

каждого образовательного учреждения в период  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников (Приложение).

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Артеулову Елену Николаевну.

Начальник отдела                                                      И.В. Ерохина